
令和５年６月２日 

３年生・４年生 保護者の皆様 

枚方市立川越小学校 

校 長 中堂 寿美代 

 

第２２回枚方市小学校合同音楽会について 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご 

理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、枚方市小学校合同音楽会につきまして、下記のとおりお知らせいたします。音楽会は、 

保護者の方の観覧が可能ですので、是非、お子さまの頑張りを観てあげてほしいと思います。 

 また、実施当日のお子さまの下校について、ご記入の上、ご提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１．実施日時・場所等について 

（１）令和５年６月２１日（水） 

（２）第５部「開場時間 14：00、開演時間 14：15、川越小学校出演時間 14：20～14：27」 

（３）当日、最終出演校の終了時間（15：17頃）後、帰校（保護者の方と帰宅）となります。 

（４）枚方市総合文化芸術センター・枚方市新町２丁目１―６０、京阪枚方市駅・徒歩約５分 

２．実施日当日等について 

（１）子どもたちは、給食終了後、学校を出発し、京阪電車・郡津駅から枚方市駅まで乗車の 

   上、徒歩で枚方市総合文化芸術センターに向かいます。保護者の方で観覧に来られる方 

   は、直接、センターにお越しください。（保護者の方の席は、大ホールの２・３階です。） 

（２）発表後（第５部終了後）、帰校（帰宅）となりますが、下記の「当日の帰宅方法について」 

   にご記入いただき、６月９日（金）までに封筒に入れてご提出ください。教員引率で京 

阪電車に乗車の上、帰校（帰宅）の場合、運賃（枚方市→郡津：110円）を併せて、封 

筒に入れていただき、６月９日までにお子さまに持たせてください。 

（往路、京阪郡津駅から京阪枚方市駅までの運賃は、学校にて一括清算します。） 

（３）終了後、お子さまが保護者の方と直接帰宅される場合の待ち合わせ場所等については、 

   当日、アナウンス等でお知らせする予定となっております。 

（４）教員引率により、京阪電車利用で帰校・帰宅の場合、京阪郡津駅より学校間にてご自宅 

   に近いところで順次解散とする予定です。 

（５）子どもたちの持ち物や観覧いただく際のお願い等は、あらためてお知らせいたします。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－ きりとり －－－－－－－－－－－－－－－－－  

「枚方市小学校合同音楽会・当日の帰宅方法について」６月９日（金）までにご提出ください。 

（ ３ ・ ４ ）年 １ 組 お子さまの名前（        ）  「○」をご記入ください。 

（  ）１．枚方市総合文化芸術センターから、お子さまが保護者の方と一緒に帰宅する。 

 

（  ）２．京阪郡津駅からお子さまが保護者の方と帰宅する。（郡津駅へ保護者の方のお迎え） 

 

（  ）３．学校まで帰校し、帰宅する。（自宅に近い場所で、順次、解散・帰宅となります。） 

 

 

 

 

 

 

 

◆上記２・３の場合「110円」をこの用紙と一緒に封筒に入れてください。 

 


